
 

 

      

IK FREJ TÄBY FÖRLÄNGER MED PUMA SAMT  

INLEDER NYTT SAMARBETE MED XXL OCH OXDOG 

Vad innebär detta för dig som ledare, aktiv och förälder? 

 

Varför valde IK Frej Täby att skriva ett avtal med XXL? 

Under 2021 har olika alternativ utvärderats och sedan har styrelserna i IK Frej Täby Fotboll och 

Innebandy valt det bästa alternativet. 

 

Varför valde IK Frej Täby att förlänga med Puma Nordics? 

Vi har varit nöjda med kvaliteten samt att Pumas sortimentsprofil inte ändras varje år. 

Hur långa avtal med Puma Nordics, XXL samt Oxdog har ni skrivit? 

4 år. Fr.o.m 2022-01-01 t.o.m 2025-12-31 

 

Kan/Får jag fortfarande använda kläder med Intersport-tryck på? 

Självklart. Det finns inget krav på utbyte varken från XXL eller IK Frej Täby. 

När kan jag börja beställa från XXL? 

Fr.o.m januari 2022. Vi kommer med mer praktisk information närmare slutet på året. 

Det betyder alltså att jag inte kan köpa mina IK Frej Täby-julklappar från XXL? 

Nej. Spara detta till en januariklapp istället. 

Hur kommer den nya Sortimentsprofilen för IK Frej Täby att se ut? 

Tillsammans med XXL håller vi för närvarande på med att ta fram ny Sortimentsprofil. 

Specifika plagg samt hur trycket på dessa kommer att se ut. 

Om jag vill beställa kläder med initialer tryckta, hur gör jag då? 

Tryck av initialer kommer att vara obligatoriskt samt ingå i priset vid beställning av de 

vanligaste plaggen. För att få initialer tryckta på plagget så måste beställningen göras på IK 

Frej Täbys webshop på xxl.se. Det kommer inte vara möjligt att eftertrycka i en XXL-butik. 

Kommer det bli högre priser nu på IK Frej Täby-kläder? 

Nej. XXL kommer inte att ha högre priser än tidigare. 

Måste jag registrera mig på på xxl.se för att kunna handla i IK Frej Täbys webshop? 

Ja. För att återbäringen ska gå till IK Frej Täby är detta nödvändigt. 

 

Hur långa leveranstider kommer det vara vid beställningar? 

XXL kommer att hålla ett stort lager på IK Frej Täbys Sortimensprofil och leveranstiden 

kommer att vara 2-5 arbetsdagar från beställning. 

Om produkten är tillfälligt slut i lager så går den inte att beställa. 

Var kommer jag kunna handla Frejprodukter?                                                                                          

I XXL:s nya butik i Arninge. Här kommer det finnas en speciell avdelning med enbart 

Frejprodukter. Produkter med tryck inhandlas digitalt men komplett provstege kommer finnas 

hängandes i butiken. Här kan man handla från och med 1 januari 2022. 

Från XXLs webbshop. Här kan man handla från och med 1 januari 2022. 



 

 

I vår egen Klubbshop i Nya Frejknuten, begränsat sortiment. 

 

Hur hanterar vi lagbeställningar?                                                                                               

Lagbeställningar sker via en speciellt framtagen beställningsfil som kommer finnas 

nedladdningsbar på våra hemsidor. Provstegar kommer finnas tillgängliga i nya Klubbshopen 

och önskar man boka en lagprovning kontakta sportkontoret@ikfrej.se Beställningen fylls i 

med korrekt data/info och skickas sedan centralt från klubben. 

Laget har egna sponsorer. Hur hanterar vi detta?                                                                            

Lagets egna sponsortryck hanteras via ett externt företag, PSS i Vallentuna. Lagbeställningen 

levereras/hämtas när den är klar hos XXL varefter den levereras/skickas till PSS. Frej fakturerar 

sponsorerna + reklamskatt 6,9%. Vi reglerar sedan tryckkostnader och betalningar centralt. 

Kontaktperson hos PSS för tryckning av egna sponsorloggor hanteras av Fredrik Lunden. 

fredrik.lunden@pss.se Telefonnummer till PSS är 08-514 507 40 och är belägna på 

Tallhammarsvägen 11 i Vallentuna 

 

Frågor om XXL, PSS och beställningar hanteras av stefan@ikfrej.se  
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